ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   02.11.2022 г.  № 17/34                                                                                        р.п. Красный Яр

О передаче полномочий контрольно-счетного
органа поселения контрольно-счетной палате
Жирновского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным
кодексом Российской Федерации, п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Уставом
Красноярского городского поселения,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать  полномочия  контрольно-счетного  органа  поселения  по  осуществлению
внешнего  муниципального  контроля  контрольно-счетной  палате  Жирновского
муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя

бюджетной комиссии М.Ю. Петрова.

Председатель Совета Глава
Красноярского городского поселения Красноярского городского поселения

                                   М.В.Пылин     В.Г.Зудов